

12/12

<b>Dodávateľ :</b> eR STAR, s.r.o.		<b>Faktúra číslo :</b> <b>121150</b>	
		Objednávka číslo : 07.31/2012      Dodací list číslo : 477.31/2012	
<b>Poštová adresa:</b>			
<b>Obec Medzibrod</b> Nám. Hrdinov SNP 1 976 96 Medzibrod			
<b>Tr. SNP 75</b> 974 01 Banská Bystrica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36648752      DIČ: 2022181073 IČ DPH: SK2022181073 Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, Vložka číslo: 11612/S Banka : Tatra banka, a.s. Banská Bystrica SWIFT : TATRSKBX Tel.: 048/4299908      Fax : 048/4299908 Faktúru vyhotovil :      Mgr. Bugárová Svetlana			
<b>Odberateľ :</b> Obec Medzibrod Nám. Hrdinov SNP 1 976 96 Medzibrod SLOVENSKÁ REPUBLIKA			
IČO: 313581      DIČ:			
IČ DPH:			
Konečný príjemca :			
Miesto určenia :			
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
		23.11.2012	23.11.2012
		Dátum splatnosti	
		03.12.2012	
Forma úhrady : Prevodný príkaz			
Spôsob dopravy : Osobný odber			
Číslo účtu : 2627783554/1100			
IBAN : SK49 1100 0000 0026 2778 3554			
Suma k úhrade : 680,40			
Variabilný symbol		Konštantný symbol	Špecifický symbol
121150		0308	
Dod. a plat. podmienky :			

### Územný plán obce Medzibrod, Zmeny a doplnky č. 3

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000011	Dodanie podkladov pre schválenie ÚPD včítane stanoviska krajského stavebného úradu	1,00	ks	420,00	504,00	20	420,00	84,00	504,00
2	000012	Dohľad nad dopracovaním ÚPD, zabezpečenie jeho overenia a uloženia	1,00	ks	147,00	176,40	20	147,00	29,40	176,40

Základ pre DPH 20 % : 567,00  
 DPH 20 % : 113,40

Celková suma s DPH	<b>680,40</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>680,40</b>

Podpis a pečiatka :

*[Handwritten signature]*

**eR STAR s.r.o.**  
 Trieda SNP 75/  
 974 01 Banská Bystrica  
 IČO: 36 648 752